Муниципальное бюджетного общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа пгт Краскино
Хасанского муниципального округа»
692715, Приморский край, Хасанский район, пгт Краскино, ул. Ленина, дом 9
Тел./факс: (42331) 30-3-50.

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	39/1- А
	31.08.2023г.

               (распоряжение)

О назначении ответственных по созданию и функционированию специализированного класса

В целях реализации комплекса мероприятий для функционирования специализированных классов в образовательных организациях

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить ответственным за организацию комплекса мероприятий, направленных на реализацию проекта предпрофессионального образования Педагогический класс-заместителя директора по ВР Леонову Ю.Л.
 2. Леоновой Ю.А. организовать:
 2.1.разработку и утверждение Положения  о педагогических классах.
 2.2.разработку и утверждение Плана мероприятий реализации проекта Педагогические классы в 2023/2025 учебном году.
 2.3.обеспечить информирование обучающихся 10 классов и их родителей ( законных представителей) о реализации Проекта.
3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Директор МбОУ СОШ пгт Краскино:                                   И.С. Пантюхова